

Lubań, dnia 01 kwietnia 2025 r.

Wszyscy Wykonawcy
PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 5

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/04/2025

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1, dot. § 2 pkt. 4 Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2, dot. części 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści próbówki o poj. 10 ml (Φ16x105 mm), pozostałe wymagania zgodnie z opisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, dot. części 6 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści próbówki o poj. 4 ml, pozostałe wymagania zgodnie z opisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, dot. części 6 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści korki uniwersalne do probówek o śr. zew. 15-17, pozostałe wymagania zgodnie z opisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, dot. części 6 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści wymazówki z drutu o dł. całkowitej ~155 mm, pozostałe wymagania zgodnie z opisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

ANNA PŁOTNICKA-MIELOCH